
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
 от 24 марта 2022 г.  № 21/__

Об утверждении Плана работы Совета депутатов Городского округа Подольск
на 1 полугодие 2022 года

В соответствии с  Регламентом Совета  депутатов  Городского округа  Подольск,
утвержденным решением Совета депутатов Городского округа Подольск от 02.10.2020
№ 2/1,

Совет депутатов Городского округа Подольск решил:

1.  Утвердить План работы Совета депутатов Городского округа Подольск на 1
полугодие 2022 года (прилагается).

2.Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на  Председателя
Совета депутатов Городского округа Подольск Пестова Н.И.

Председатель Совета депутатов
Городского округа Подольск         Н.И.Пестов


	РЕШЕНИЕ

